
日期 明細摘要 支出 收入 累計餘額

1120201 上期結轉  2,712,395  2,712,395

1120201 燃料費(支) 支1月份天然氣費用     9,439        -  2,702,956

1120202 雜支 支2月份廚房水費     8,014        -  2,694,942

1120202 菜金 支蛋糕費用    20,250        -  2,674,692

1120202 菜金 支海產類食材費用-保證責任    17,600        -  2,657,092

1120202 雜支 支1月份午餐運送車GPS費用       180        -  2,656,912

1120202 雜支 支1月份廚房電話費       264        -  2,656,648

1120202 雜支 支履歷米運費及廚房用品等費用       435        -  2,656,213

1120202
午餐費-本月 退還幼兒園11-12月份及1月份幼生請假

午餐費
      135        -  2,656,078

1120216 菜金 支1/11-1/19食材費用-青記商行   144,323        -  2,511,755

1120216 菜金 支1/11-1/19肉類費用-正聲農產行    43,080        -  2,468,675

1120216 主食 支麵食費用-順多企業社    10,880        -  2,457,795

1120216 維護設備費 支升降機保養費用     1,600        -  2,456,195

1120220 人工-薪資 支2月份廚工薪資-實領部分    68,224        -  2,387,971

1120220 人工-薪資 支2月份廚工薪資-代扣勞保費自付額     2,895        -  2,385,076

1120220 人工-薪資 支2月份廚工薪資-代扣健保費自付額     3,681        -  2,381,395

1120220 人工-勞健保 支2月份廚工薪資-機關負擔勞保費    10,964        -  2,370,431

1120220 人工-勞健保 支2月份廚工薪資-機關負擔健保費     6,430        -  2,364,001

1120220 人工-退休預備金 支2月份廚工薪資-機關負擔勞退金     7,706        -  2,356,295

1120221 午餐費-本月 收重溪國小1月份午餐費       -     47,108  2,403,403

1120221 午餐費-本月 收太康國小2月份午餐費       -     47,300  2,450,703

1120221 其他收入 收1月份午餐採用國產可溯源食材經費       -    160,128  2,610,831

1120228 午餐費-本月 收3月份教職員午餐費       -     27,698  2,638,529
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1120228 午餐費-本月 收2月份教保員等午餐費       -      1,592  2,640,121

1120228 午餐費-本月 收本校2月份午餐費       -      7,200  2,647,321

1120302 主食 支3月份食用米費用-農糧署    19,224        -  2,628,097

1120302 雜支 支3月份食用米銀行匯款?費        30        -  2,628,067

1120302 燃料費(支) 支2月份天然氣費用     8,941        -  2,619,126

1120307 午餐費-本月 收土庫國小2-3月份午餐費       -     98,132  2,717,258

1120307 午餐費-本月 收太康國小3月份午餐費       -     94,605  2,811,863

1120307 午餐費-本月 收聖賢國小1月份午餐費       -     31,360  2,843,223

1120307 午餐費-本月 收聖賢國小2月份午餐費       -     28,116  2,871,339

1120307
午餐費-本月 收公立幼兒園111(二)學前中央款就學

補助經費-午餐費部分
      -    159,300  3,030,639

1120307 其他收入 收推動偏鄉學校中央廚房維運費經費       -    120,000  3,150,639

1120307
其他收入 收推動偏鄉中央廚房計畫之學校午餐精進

方案食材補助經費-1-6月份
      -  1,794,012  4,944,651

1120309 菜金 支2/13-2/24食材費用-青記商行   281,282        -  4,663,369

1120309 菜金 支2.13-2/24肉類費用-正聲農產行    67,641        -  4,595,728

1120309 菜金 支海產類食材費用-保證責任    10,200        -  4,585,528

1120309 菜金 支海產類食材費用-保證責任    10,200        -  4,575,328

1120309 菜金 支海產類食材費用-保證責任    11,550        -  4,563,778

1120309 菜金 支海產類食材費用-保證責任    12,900        -  4,550,878

1120309 調味品 支麻油等費用-春億商行     7,995        -  4,542,883

1120309 菜金 支冬粉等食材費用-春億商行     6,285        -  4,536,598

1120309 雜支 支清潔用品-春億商行       200        -  4,536,398

1120309 菜金 支冬粉等食材費用-春億商行     6,560        -  4,529,838

1120309 調味品 支八角粒等費用-春億商行     4,880        -  4,524,958

1120309 維護設備費 支清罐劑費用     2,100        -  4,522,858

第 2 頁，共 13 頁



日期 明細摘要 支出 收入 累計餘額

1120309 人工-薪資 支離職廚工未休假工資及職務加給     9,836        -  4,513,022

1120309
人工-勞健保 支離職廚工111年未休假工資及職務加

給-健保補充保費
      208        -  4,512,814

1120317 午餐費-本月 收吉貝耍國小2-3月份午餐費       -     66,696  4,579,510

1120320 菜金 支冬粉等食材費用-春億商行     2,000        -  4,577,510

1120320 食油 支沙拉油費用-春億商行     4,700        -  4,572,810

1120320 調味品 支砂糖等費用-春億商行     7,825        -  4,564,985

1120320 雜支 支清潔用品-春億商行       200        -  4,564,785

1120320 主食 支麵食費用-順多企業社     5,340        -  4,559,445

1120320 主食 支麵食費用-順多企業社     7,200        -  4,552,245

1120320 主食 支麵食費用-順多企業社     4,950        -  4,547,295

1120320 食油 支沙拉油費用-勝旨實業社     3,720        -  4,543,575

1120320 食油 支沙拉油費用-勝旨實業社    10,450        -  4,533,125

1120320 調味品 支醬油等費用-勝旨實業社     3,810        -  4,529,315

1120320 調味品 支醬油等費用-勝旨實業社    10,240        -  4,519,075

1120320 菜金 支綠豆費用-勝旨實業社       945        -  4,518,130

1120320 雜支 支洗潔精費用-勝旨實業社     2,000        -  4,516,130

1120320 維護設備費 支升降機保養費用-2月份     1,600        -  4,514,530

1120320 菜金 支水果費用-綠田屋?行     2,189        -  4,512,341

1120320 菜金 支水果費用-綠田屋?行     2,853        -  4,509,488

1120320 菜金 支水果費用-綠田屋?行     2,954        -  4,506,534

1120320 菜金 支水果費用-綠田屋?行     2,815        -  4,503,719

1120320 雜支 支2月份廚房電話費       240        -  4,503,479

1120320 雜支 支3月份廚房電話費       239        -  4,503,240

1120320 雜支 支2月份午餐運送車GPS費用       180        -  4,503,060
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1120320 菜金 支經濟弱勢學生寒假午餐費(1/20-2/10)       600        -  4,502,460

1120320 雜支 支履歷米運費及廚工雨鞋等費用       580        -  4,501,880

1120320 雜支 支履歷米運費及廚房用品等費用     1,293        -  4,500,587

1120320 雜支 支口罩等費用     1,020        -  4,499,567

1120320 雜支 支手套及廚房用品等費用     1,740        -  4,497,827

1120320 雜支 支手套費用       700        -  4,497,127

1120322 午餐費-本月 收本校3月份午餐費       -      9,730  4,506,857

1120322 人工-薪資 支3月份廚工薪資-實領部分   100,610        -  4,406,247

1120322 人工-薪資 支3月份廚工薪資-代扣勞保費自付額     2,536        -  4,403,711

1120322 人工-薪資 支3月份廚工薪資-代扣健保費自付額     2,454        -  4,401,257

1120322 人工-勞健保 支3月份廚工薪資-機關負擔勞保費     9,016        -  4,392,241

1120322 人工-勞健保 支3月份廚工薪資-機關負擔健保費     5,144        -  4,387,097

1120322 人工-退休預備金 支3月份廚工薪資-機關負擔勞退金     6,336        -  4,380,761

1120324
午餐費-本月 收本校學生2-3月份午餐費(由郵局劃撥

轉入)
      -    238,092  4,618,853

1120331 午餐費-本月 收4月份教職員午餐費       -     19,032  4,637,885

1120331 午餐費-本月 收3月份教保員等午餐費       -      3,180  4,641,065

1120331 午餐費-本月 收2-3月份幼兒園廚工午餐費       -      1,193  4,642,258

1120331 其他收入 收推動偏鄉學校中央廚房廚工補助薪資       -  1,092,000  5,734,258

1120331 其他收入 收廢油收入       -      1,160  5,735,418

1120331 午餐費-本月 收本校3月份午餐費       -      5,950  5,741,368

1120407 主食 支4月份食用米費用-農糧署    19,224        -  5,722,144

1120407 雜支 支4月份食用米銀行匯款?費        30        -  5,722,114

1120407 燃料費(支) 支3月份天然氣費用    11,898        -  5,710,216

1120407 主食 支糯米費用     4,160        -  5,706,056
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日期 明細摘要 支出 收入 累計餘額

1120407 人工-薪資 支3月份代理廚工薪資-實領部分    12,320        -  5,693,736

1120407 人工-勞健保 支3月份代理廚工薪資-機關負擔勞保費         7        -  5,693,729

1120407
人工-退休預備金 支3月份代理廚工薪資-機關負擔勞

退金
      370        -  5,693,359

1120407 雜支 支廚工健康檢查費     4,235        -  5,689,124

1120407 雜支 支廚工健康檢查費       400        -  5,688,724

1120407 人工-薪資 支3月份廚工薪資     7,040        -  5,681,684

1120407 菜金 支水果費用-綠田屋?行     3,035        -  5,678,649

1120407 菜金 支水果費用-綠田屋?行     3,146        -  5,675,503

1120407 設備費 支不鏽鋼調理盒等    51,290        -  5,624,213

1120407 菜金 支蛋糕費用    36,960        -  5,587,253

1120407 雜支 支3月份午餐運送車GPS費用       180        -  5,587,073

1120407 雜支 支廚房用品及履歷米運費等費用     3,265        -  5,583,808

1120407 菜金 支粟子干費用       940        -  5,582,868

1120407 菜金 支3/1-3/15食材費用-青記商行   221,444        -  5,361,424

1120407 菜金 支3/1-3/15肉類費用-正聲農產行    80,211        -  5,281,213

1120407 菜金 支海產類食材費用-保證責任    18,720        -  5,262,493

1120407 菜金 支海產類食材費用-保證責任    18,700        -  5,243,793

1120407 菜金 支水果費用-綠田屋?行     6,828        -  5,236,965

1120407 菜金 支水果費用-綠田屋?行     2,850        -  5,234,115

1120407 雜支 支菜瓜布費用及履歷米運費       651        -  5,233,464

1120417 午餐費-本月 收土庫國小4月份午餐費       -     65,694  5,299,158

1120417 午餐費-本月 收太康國小4月份午餐費       -     93,825  5,392,983

1120417 午餐費-本月 收重溪國小2-3月份午餐費       -    130,644  5,523,627

1120417 菜金 支3/16-3/31食材費用-青記商行   260,262        -  5,263,365
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1120417 菜金 支3/16-3/31肉類費用-正聲農產行    90,067        -  5,173,298

1120417 菜金 支海產類食材費用-保證責任    13,200        -  5,160,098

1120417 菜金 支海產類食材費用-保證責任     8,835        -  5,151,263

1120417 主食 支麵食費用-順多企業社     4,050        -  5,147,213

1120417 主食 支麵食費用-順多企業社     3,000        -  5,144,213

1120417 維護設備費 支升降機保養費用-3月份     1,600        -  5,142,613

1120417 食油 支沙拉油費用-勝旨實業社    13,300        -  5,129,313

1120417 調味品 支醬油等費用-勝旨實業社     7,940        -  5,121,373

1120417 雜支 支洗潔精費用-勝旨實業社     2,000        -  5,119,373

1120417 菜金 支冬粉等食材費用-春億商行     5,505        -  5,113,868

1120417 調味品 支滷包等費用-春億商行     7,105        -  5,106,763

1120417 雜支 支清潔用品-春億商行       200        -  5,106,563

1120417 雜支 支4月份廚房水費     5,952        -  5,100,611

1120417 雜支 支手套等廚房用品費用       212        -  5,100,399

1120417 雜支 支雨鞋及圍裙廚房用品費用       690        -  5,099,709

1120417 雜支 支菜砧等廚房用品費用     1,314        -  5,098,395

1120417 菜金 支紅棗等食材費用     1,939        -  5,096,456

1120419
午餐費-本月 收本校學生4月份午餐費(由郵局劃撥轉

入)
      -    160,963  5,257,419

1120419 午餐費-本月 收本校4月份午餐費       -      8,768  5,266,187

1120419 午餐費-本月 收重溪國小4月份午餐費       -     84,303  5,350,490

1120426 午餐費-本月 收吉貝耍國小4月份午餐費       -     44,520  5,395,010

1120426 人工-薪資 支4月份廚工薪資-實領部分   100,610        -  5,294,400

1120426 人工-薪資 支4月份廚工薪資-代扣勞保費自付額     2,536        -  5,291,864

1120426 人工-薪資 支4月份廚工薪資-代扣健保費自付額     2,454        -  5,289,410
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1120426 人工-勞健保 支4月份廚工薪資-機關負擔勞保費     9,016        -  5,280,394

1120426 人工-勞健保 支4月份廚工薪資-機關負擔健保費     5,144        -  5,275,250

1120426 人工-退休預備金 支4月份廚工薪資-機關負擔勞退金     6,336        -  5,268,914

1120428 午餐費-本月 收聖賢國小3月份午餐費       -     56,445  5,325,359

1120428 補助費-經濟弱勢 收寒假期間經濟弱勢學生午餐補助       -        600  5,325,959

1120430 午餐費-本月 收5月份教職員午餐費       -     19,080  5,345,039

1120430 午餐費-本月 收4月份教保員等午餐費       -      3,975  5,349,014

1120502 主食 支5月份食用米費用-農糧署    19,224        -  5,329,790

1120502 雜支 支5月份食用米銀行匯款?費        30        -  5,329,760

1120502 菜金 支4/6-4/14食材費用-青記商行   167,674        -  5,162,086

1120502 菜金 支4/6-4/14肉類費用-正聲農產行    72,189        -  5,089,897

1120502 菜金 支海產類食材費用-保證責任    33,800        -  5,056,097

1120502 菜金 支海產類食材費用-保證責任    17,370        -  5,038,727

1120502 菜金 支水果費用-綠田屋?行     4,959        -  5,033,768

1120502 主食 支麵食費用-順多企業社     4,620        -  5,029,148

1120502 菜金 支幼兒園戶外教育午餐費     1,352        -  5,027,796

1120502 雜支 支廚工加入大台南廚師業職業工會會費     6,000        -  5,021,796

1120502 雜支 支4月份廚房電話費及午餐運送車GPS費用       427        -  5,021,369

1120502 人工-薪資 支4月份代理廚工薪資     9,680        -  5,011,689

1120502 人工-勞健保 支4月份代理廚工薪資-機關負擔勞保費         5        -  5,011,684

1120502
人工-退休預備金 支4月份代理廚工薪資-機關負擔勞

退金
      264        -  5,011,420

1120508 燃料費(支) 支4月份天然氣費用    11,815        -  4,999,605

1120508 設備費 支不鏽鋼切絲刀盤組等費用    11,000        -  4,988,605

1120508 維護設備費 支清罐劑費用     2,100        -  4,986,505
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1120508
人工-薪資 支資遣廚工3月份薪資及資遣費等-實領部

分
  138,788        -  4,847,717

1120508
人工-薪資 支資遣廚工3月份薪資-代扣3-4月份勞保

費自付額
      803        -  4,846,914

1120508
人工-薪資 支資遣廚工3月份薪資-代扣3月份健保費

自付額
      409        -  4,846,505

1120508
人工-勞健保 支資遣廚工3月份薪資-3-4月份機關負

擔勞保費
    3,046        -  4,843,459

1120508
人工-勞健保 支資遣廚工3月份薪資-3月份機關負擔

健保費
    1,286        -  4,842,173

1120508
人工-退休預備金 支資遣廚工3月份薪資-3-4月份機

關負擔勞退金
    2,006        -  4,840,167

1120511 午餐費-本月 收土庫國小5月份午餐費       -     66,597  4,906,764

1120511 菜金 支冬粉等食材費用-春億商行     8,340        -  4,898,424

1120511 調味品 支味噌等費用-春億商行     7,405        -  4,891,019

1120511 菜金 支小薏仁等食材費用-春億商行     7,835        -  4,883,184

1120511 調味品 支沙茶醬等費用-春億商行     8,365        -  4,874,819

1120511 菜金 支4/17-4/28食材費用-青記商行   203,692        -  4,671,127

1120511 菜金 支4/17-4/28肉類費用-正聲農產行    87,050        -  4,584,077

1120511 維護設備費 支冰箱維修費用     6,930        -  4,577,147

1120512
補助費-經濟弱勢 收111學年度第2學期經濟弱勢學生

午餐補助經費
      -    128,319  4,705,466

1120517 午餐費-本月 收太康國小5月份午餐費       -     92,666  4,798,132

1120517 午餐費-本月 收吉貝耍國小5月份午餐費       -     43,558  4,841,690

1120517 午餐費-本月 收重溪國小5月份午餐費       -     84,377  4,926,067

1120517 午餐費-本月 收柳營國中2-4月份午餐費       -    127,465  5,053,532

1120519 午餐費-本月 收本校5月份午餐費       -      5,730  5,059,262

1120529
午餐費-本月 收本校學生5月份午餐費(由郵局劃撥轉

入)
      -    171,984  5,231,246

1120529
其他收入 收2月份午餐採用國產可追溯生鮮食材補助

經費
      -    111,239  5,342,485

1120529
其他收入 收2-3月份午餐採用國產可追溯生鮮食材補

助經費
      -    265,661  5,608,146
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1120529 午餐費-本月 收聖賢國小4-5月份午餐費       -    112,890  5,721,036

1120529 人工-薪資 支5月份廚工薪資-實領部分   108,630        -  5,612,406

1120529 人工-薪資 支5月份廚工薪資-代扣勞保費自付額     1,965        -  5,610,441

1120529 人工-薪資 支5月份廚工薪資-代扣健保費自付額     2,045        -  5,608,396

1120529 人工-勞健保 支5月份廚工薪資-機關負擔勞保費     7,015        -  5,601,381

1120529 人工-勞健保 支5月份廚工薪資-機關負擔健保費     3,858        -  5,597,523

1120529 人工-退休預備金 支5月份廚工薪資-機關負擔勞退金     6,494        -  5,591,029

1120529 主食 支5月份食用米費用-農糧署    22,428        -  5,568,601

1120529 雜支 支5月份食用米銀行匯款?費        30        -  5,568,571

1120531 午餐費-本月 收6月份教職員午餐費       -     19,080  5,587,651

1120531 午餐費-本月 收5月份教保員等午餐費       -      3,180  5,590,831

1120531 午餐費-本月 收幼兒園廚工5月份午餐費       -        795  5,591,626

1120531 午餐費-本月 收本校5月份午餐費       -      7,520  5,599,146

1120531
其他收入 收4月份午餐採用國產可追溯生鮮食材補助

經費
      -    183,748  5,782,894

1120601 人工-薪資 支5月份代理廚工薪資-實領部分    16,699        -  5,766,195

1120601 人工-薪資 支5月份代理廚工薪資-代扣勞保費自付額       316        -  5,765,879

1120601 人工-薪資 支5月份代理廚工薪資-代扣健保費自付額       409        -  5,765,470

1120601 人工-勞健保 支5月份代理廚工薪資-機關負擔勞保費     1,112        -  5,764,358

1120601 人工-勞健保 支5月份代理廚工薪資-機關負擔健保費     1,286        -  5,763,072

1120601
人工-退休預備金 支5月份代理廚工薪資-機關負擔勞

退金
    1,003        -  5,762,069

1120601 雜支 支5月份廚房電話費       228        -  5,761,841

1120601 雜支 支5月份午餐運送車GPS費用       180        -  5,761,661

1120601 雜支 支熱袋等廚房用品費用       820        -  5,760,841

1120601 雜支 支手套費用       490        -  5,760,351
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1120601 雜支 支廚工制服費用     1,500        -  5,758,851

1120601 雜支 支履歷米運費       400        -  5,758,451

1120601 雜支 支工作魚裙等用品費用       499        -  5,757,952

1120601
雜支 支廚工申訴職場霸凌事件調查小組委員出席費

及交通費
    2,534        -  5,755,418

1120601 菜金 支5/1-5/15食材費用-青記商行   212,147        -  5,543,271

1120601 菜金 支5/1-5/15肉類費用-正聲農產行   116,495        -  5,426,776

1120601 菜金 支海產類食材費用-保證責任    10,200        -  5,416,576

1120601 菜金 支海產類食材費用-保證責任    10,800        -  5,405,776

1120601 食油 支沙拉油費用-勝旨實業社     5,700        -  5,400,076

1120601 調味品 支醬油等費用-勝旨實業社     5,030        -  5,395,046

1120601 主食 支麵食費用-順多企業社     6,510        -  5,388,536

1120601 主食 支麵食費用-順多企業社     4,840        -  5,383,696

1120601 設備費 支廚房馬達更新費用    12,600        -  5,371,096

1120601 維護設備費 支升降機保養費用-4月份     1,600        -  5,369,496

1120601 燃料費(支) 支液化石油氣費用     5,577        -  5,363,919

1120607 午餐費-本月 收土庫國小6月份午餐費       -     61,773  5,425,692

1120607 燃料費(支) 支5月份天然氣費用    12,865        -  5,412,827

1120607 食油 支沙拉油費用-勝旨實業社     6,250        -  5,406,577

1120607 調味品 支蕃茄醬等費用-勝旨實業社     8,980        -  5,397,597

1120607 雜支 支洗潔精等費用-勝旨實業社     1,870        -  5,395,727

1120607 菜金 支5/16-5/31食材費用-青記商行   262,186        -  5,133,541

1120607 菜金 支5/16-5/31肉類費用-正聲農產行    88,641        -  5,044,900

1120607 維護設備費 支清罐劑費用     2,100        -  5,042,800

1120607 菜金 支冬粉等食材費用-春億商行    10,940        -  5,031,860
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1120607 調味品 支義大利醬等費用-春億商行    14,820        -  5,017,040

1120607 雜支 支清潔用品-春億商行       400        -  5,016,640

1120613
午餐費-本月 收2-6月份辦理午餐業務工作人員午餐

經費
      -     28,620  5,045,260

1120614 午餐費-本月 收太康國小6月份午餐費       -     92,510  5,137,770

1120614 午餐費-本月 收柳營國中5月份午餐費       -     48,343  5,186,113

1120614 午餐費-本月 收吉貝耍國小6月份午餐費       -     42,705  5,228,818

1120621 人工-薪資 支6月份廚工薪資-實領部分   127,010        -  5,101,808

1120621 人工-薪資 支6月份廚工薪資-代扣勞保費自付額     2,536        -  5,099,272

1120621 人工-薪資 支6月份廚工薪資-代扣健保費自付額     2,454        -  5,096,818

1120621 人工-勞健保 支6月份廚工薪資-機關負擔勞保費     9,045        -  5,087,773

1120621 人工-勞健保 支6月份廚工薪資-機關負擔健保費     5,144        -  5,082,629

1120621 人工-退休預備金 支5月份廚工薪資-機關負擔勞退金     7,920        -  5,074,709

1120621 雜支 支6月份廚房水費     6,684        -  5,068,025

1120627
午餐費-本月 收本校學生6月份午餐費(由郵局劃撥轉

入)
      -    131,673  5,199,698

1120627
其他收入 收5月份午餐採用國產可追溯生鮮食材補助

經費
      -    256,628  5,456,326

1120629 利息收入 收112年度上半年午餐專戶利息收入       -     11,294  5,467,620

1120629 午餐費-本月 收重溪國小6月份午餐費       -     79,956  5,547,576

1120629 午餐費-本月 收本校6月份午餐費       -      4,865  5,552,441

1120629 午餐費-本月 收本校6月份午餐費       -      8,402  5,560,843

1120629 其他收入 收廢油收入       -        420  5,561,263

1120630 午餐費-本月 收6月份教保員等午餐費       -      3,975  5,565,238

1120630 午餐費-本月 收聖賢國小6月份午餐費       -     53,400  5,618,638

1120630 午餐費-本月 收本校6月份午餐費       -      4,570  5,623,208

1120703 維護設備費 支升降機保養費用-5月份     1,600        -  5,621,608
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1120703 菜金 支蛋糕費用    29,808        -  5,591,800

1120703 主食 支肉粽費用    28,800        -  5,563,000

1120703 菜金 支6/1-6/15食材費用-青記商行   261,297        -  5,301,703

1120703 菜金 支6/1-6/15肉類費用-正聲農產行    87,852        -  5,213,851

1120703 燃料費(支) 支6月份天然氣費用    12,022        -  5,201,829

1120703 雜支 支6月份廚房電話費       229        -  5,201,600

1120703 雜支 支6月份午餐運送車GPS費用       180        -  5,201,420

1120703 雜支 支燈管費用及履歷米運費       908        -  5,200,512

1120703 雜支 支圍裙等費用及履歷米運費     1,089        -  5,199,423

1120703 菜金 分攤畢業生餐盒費用     1,692        -  5,197,731

1120703 設備費 支對講機費用     4,400        -  5,193,331

1120703 雜支 支營養師醫事人員執業執照費用       300        -  5,193,031

1120703 雜支 支營養師參加採購專業人員訓練費用     7,300        -  5,185,731

1120703 雜支 支廚工健康檢查費       800        -  5,184,931

1120713
午餐費-本月 退還111學年度第2學期4-6月份師生請

假午餐費
    2,418        -  5,182,513

1120713 菜金 支海產類食材費用-保證責任    15,196        -  5,167,317

1120713 菜金 支海產類食材費用-保證責任    10,800        -  5,156,517

1120713 菜金 支海產類食材費用-保證責任    11,000        -  5,145,517

1120713 菜金 支海產類食材費用-保證責任    36,000        -  5,109,517

1120713 菜金 支水果費用-綠田屋?行     4,530        -  5,104,987

1120713 菜金 支水果費用-綠田屋?行     4,191        -  5,100,796

1120713 菜金 支水果費用-綠田屋?行     3,788        -  5,097,008

1120713 菜金 支水果費用-綠田屋?行     4,603        -  5,092,405

1120713 設備費 支裝設壁扇費用    31,353        -  5,061,052
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1120713 設備費 支立扇費用     2,299        -  5,058,753

1120713 菜金 支6/16-6/30食材費用-青記商行   198,622        -  4,860,131

1120713 菜金 支6/16-6/30肉類費用-正聲農產行    71,503        -  4,788,628

1120713 菜金 支海產類食材費用-保證責任    34,930        -  4,753,698

1120713 菜金 支水果費用-綠田屋?行     3,230        -  4,750,468

1120713 主食 支麵食費用-順多企業社    25,950        -  4,724,518

1120713 食油 支沙拉油費用-勝旨實業社     5,220        -  4,719,298

1120713 調味品 支素蠔油等費用-勝旨實業社     3,740        -  4,715,558

1120713 雜支 支洗衣粉費用-勝旨實業社       270        -  4,715,288

1120713 菜金 支冬粉等食材費用-春億商行     9,450        -  4,705,838

1120713 調味品 支咖哩等費用-春億商行    17,205        -  4,688,633

1120713 雜支 支清潔用品-春億商行       200        -  4,688,433

1120724 午餐費-本月 收柳營國中6月份午餐費       -     43,022  4,731,455
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